
Uchwała  Nr XIV/123/2012
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w Zał. Nr 1 i 2 uchwały Nr XII/102/2012 z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  zmienionej  uchwałą  Nr  XIII/112/2012 z  dnia 

29  marca  2012  r. w sprawie  zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Radomyśl  nad 

Sanem w brzmieniu jak w Zał. Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

          Edward Wermiński


